BỘ TƯ PHÁP

VĂN PHÒNG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 245/VP-TH

V/v báo cáo công tác phục vụ

cuộc họp giao ban Lãnh đạo Bộ
	Hà Nội, ngày 30 tháng 3 năm 2012

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ

Để chuẩn bị cuộc họp giao ban Lãnh đạo Bộ vào ngày 06/4/2012, Văn phòng đề nghị các đơn vị đề xuất nội dung giao ban và báo cáo các mặt công tác do đơn vị được phân công phụ trách theo các Danh mục sau đây:

1. Danh mục 1: Các đề án, văn bản của Bộ Tư pháp trình Chính phủ, Thủ tướng Chính phủ trong tháng 4/2012 (bao gồm cả các đề án, văn bản chưa trình đúng thời hạn).

2. Danh mục 2: Các nhiệm vụ theo Thông báo kết luận của Bộ trưởng phải hoàn thành trong tháng 4/2012 (bao gồm cả các nhiệm vụ của các tháng trước chưa hoàn thành đúng thời hạn).

3. Danh mục 3: Các đơn thư khiếu nại, tố cáo từ ngày 19/3/2012 đến 25/3/2012 (tính cả các đơn thư khiếu nại, tố cáo từ trước ngày 19/3/2012 nhưng chưa được trả lời) và các đơn thư khiếu nại, tố cáo phức tạp, kéo dài.

4. Danh mục 4: Các kiến nghị địa phương từ 19/3/2012 đến 25/3/2012 (tính cả các kiến nghị địa phương, pháp chế Bộ, ngành từ trước ngày 19/3/2012 nhưng chưa được trả lời).

(Các Danh mục được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử Bộ Tư pháp/Trang thông tin điều hành/ Mục thông tin cần lưu ý).

Đề nghị các đơn vị báo cáo bằng văn bản điện tử gửi về Văn phòng Bộ theo địa chỉ hộp thư: tonghopvpb@moj.gov.vn trước 15h00 ngày 04/4/2012 (thứ Tư) để tổng hợp, phục vụ cuộc họp trên./.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng (để báo cáo);

- Các Thứ trưởng (để báo cáo);
- Lưu: VT, TH.
	KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

	Trần Tiến Dũng

PAGE
2